



<http://promputsnaab.ru/>



*ПОРЯДОЧНОСТЬ
НА ПЕРВОМ МЕСТЕ!*

ПРОМПУТЬСНАБЖЕНИЕ

РЕЛЬСЫ • ШПАЛЫ • КРЕПЕЖ

ИНН 1648019927	КПП 164801001			
Получатель		Рас.сч. №	40702810762000019996	
ООО "Компания "ПромПутьСнабжение"		БИК	049205603	
Банк получателя		Кор.сч. №	30101810600000000603	
ОТДЕЛЕНИЕ "БАНК ТАТАРСТАН" №8610 ПАО СБЕРБАНК Г.КАЗАНЬ				

СЧЕТ № 2853 АВ

от 6 июня 2023 г.

Продавец: ООО "Компания "ПромПутьСнабжение", РТ, 422540, г. Зеленодольск, ул.Солнечная, д.19, пом.1000

Контакты: Волкова Альбина Валерьевна, (843) 2122029, доб. 110, v.albina@promputsnaab.com

Покупатель: КИКГЕОСТРОЙ ООО ИНН/КПП 7709918820 / 770901001, 109004, город Москва, ул. Земляной Вал, дом 65, квартира 59

Контакты:

№	Наименование товара	Ед изм	Кол-во	Цена с НДС	Сумма с НДС	Срок после оплаты
1	Рельсы Р65 НТ260 К76Ф 12,5м с отверстиями ГОСТ51685-2013	т	246,544	143 354,76	35 343 256,00	1,5-2 мес
2	накладка 1 Р 65 новая	т	18,290	170 467,47	3 117 850,00	1,5-2 мес
3	Болт стыковой М27х160 с гайкой, новый	т	2,098	173 832,22	364 700,00	20 раб.дней
4	Шпала дерев.пропитанная по ГОСТу тип2, новые	шт	2 289	2 774,75	6 351 400,00	1,5-2 мес
5	Подкладка КД65, новая	т	42,816	250 838,94	10 739 920,00	1,5-2 мес
6	Болт клеммный 22х75 в сборе ГОСТ 16016-2014	т	10,829	168 851,69	1 828 495,00	1,5-2 мес
7	Шуруп М 24х170 ГОСТ 809-71 новый	т	9,990	147 005,01	1 468 580,00	1,5-2 мес
8	Шпалы железобетонные ШЗ	шт	1 274	6 489,01	8 267 000,00	1,5-2 мес
9	Скрепление ЖБР	компл	1 274	2 281,40	2 906 500,00	1,5-2 мес
10	Рельсы Р50 НТ260 К76Ф ГОСТ Р51685-2013 12500мм	т	3,875	125 600,00	486 700,00	1,5-2 мес
11	Накладка Р50 новая ГОСТ 19128-73	т	0,263	205 700,00	54 099,10	15 раб.дней
12	Болт М24х150 в сборе,ГОСТ11530-93 новый	т	0,035	160 000,00	5 600,00	15 раб.дней
13	Стрелочный перевод СП Р65 1/9 пр. 2769 правый, новый	компл	2	3 540 000,00	7 080 000,00	1,5-2 мес
14	Стрелочный перевод СП Р65 1/9 пр2769 левый новый	компл	1	3 540 000,00	3 540 000,00	1,5-2 мес
15	Стрелочный перевод Р65 1/9 пр. 2766, правый, новый	компл	2	3 540 000,00	7 080 000,00	1,5-2 мес
16	Стрелочный перевод Р65 1/9 пр.2766, левый, новый	компл	1	3 540 000,00	3 540 000,00	1,5-2 мес
17	Брус ж/б для СП пр 2769	компл	3	754 000,00	2 262 000,00	1,5-2 мес
18	Брус деревянный пропитанный по ГОСТ Р 58615-2019, А4 тип 2	компл	3	356 666,67	1 070 000,00	1,5-2 мес
19	Тупиковый упор УР-1 ПС 54.00.00 новый внутрицековой	шт	4	61 050,00	244 200,00	15 раб.дней

Итого: 95 750 300,10

В т.ч. НДС 20%: 15 958 383,35

Всего к оплате: 95 750 300,10

Доставка до г.Мытищи растворена в товаре